平成 22 年 11 月 30 日

各 位
会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執 行 役 員 管 理 部 長  上田 正博

電 話 番 号 ０ ５ ６ ８ － ７ ７ － ７ ３ １ ６

親会社等の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社（当社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）である、日本ア

セット株式会社の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

 ① 親会社等の名称   日産アセット株式会社

 ② 事業の内容     企業の営業譲渡、資産売買、資本参加、業務提携及び合併等に関する仲介、斡旋

並びに投資業

 ③ 当社との関係    日産アセット株式会社は、当社の議決権の 26.58％を保有しておりますが、当社

との取引関係はございません。当社との人的関係につきましては、平成 22 年 11

月 30 日現在、同社の取締役 1 名が当社の社外取締役を兼務しております。

当社は同社より事業活動の制約、経済的支援などは受けておらず、また、当社の

取締役 4 名及び監査役 3 名のうち同社との兼任は社外取締役 1 名のみであり、

出向者の受入れはなく、当社は独自の意思決定と業務執行を行っており、上場会

社として一定の独立性が確保されているものと認識しております。

２．株式の状況、役員の状況

① 所有者別状況                             平成 22 年 8 月 31 日現在

株式の状況（1 単元の株式数 1 株）

外国法人等
区分

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人 個人以外 個人
個人その他 計

単元未満株式の

状況（株）

株主数（人） ― ― 1 ― ― ― ― 1 ―

所有株式数

（単元）
― ― 100 ― ― ― ― 100 ―

所有株式数

の割合（％）
― ― 100 ― ― ― ― 100 ―

 ② 大株主の状況                             平成 22 年 8 月 31 日現在

③ 役員の状況

役員の状況
氏    名

（生年月日）
略歴及び他の法人等の代表状況等

代表取締役 鮎 川 純 太

平成 5 年 7 月

平成 15 年 5 月

平成 18 年 6 月

平成 18 年 10 月

平成 21 年 9 月

平成 22 年 2 月

平成 22 年 5 月

平成 22 年 6 月

テクノベンチャー株式会社 代表取締役就任（現任）

日産興業株式会社 代表取締役就任（現任）

イーディーコントライブ株式会社（現 株式会社 YAMATO）

取締役就任

同社 代表取締役社長就任

日本産業ホールディングズ株式会社 取締役会長就任

同社 代表取締役会長就任（現任）

株式会社中小企業助成会 代表取締役（現任）

佐藤食品工業株式会社 社外取締役（現任）

３．親会社等の財務諸表

 別添の「貸借対照表」、「損益計算書」、「株主資本変動計算書」の通りです。

以 上

株主名 住所 持株数(株) 持株比率(％)

中小企業共済株式会社 東京都港区北青山 3－6－7 青山パラシオタワー11 階 100 100.00

	20101130_親会社等の決算に関するお知らせ.pdf
	20101130